

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti in
CEGLIE MESSAPICO - Legge 30/12/1960, n. 1676 - Esorc. 1961/62-1962/63 -1963/64.

Impresa CORRADO PIER MARCELLO - Corso Roma 101 - BRINDISI

3° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 29 LUGLIO 1964

CONTRATTO in data 10/10/1963, n. 4242 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il 14 Ot-
tobre 1963 al n. 717 - Mod. I. =

data N.

Importo del progetto a. base d'asta . L.		58.600.000 =	Data della consegna . . .	15/10/1963
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>0,60</u> per cento . . .		58.248.400 =	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	15/10/1963
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . .		6.400.000 =	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	14/10/1964
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
	» mag. lavori imprev. »	2.070.000 =	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . .	
	» lavori ad economia »	1.400.000 =		
	» sorveglianza e dir. »	2.930.000 =	Giorni impiegati in più .	
TOTALE somma impegnata L.		6.400.000 =	» » meno .	

(a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo terra fondazioni mc.	64,38	1200,=	77.256,=	
2	5	Scavo roccia " "	152,01	3000,=	456.030,=	
3	22	Calcestruzzo a Kg.200 "	565,61	7500,=	4.242.075,=	
4	120	Spianata di malta mq.	258,47	150,=	38.770,50	
5	121	Stratificaz. asfalto "	258,47	500,=	129.235,=	
6	10	Muratura tufo e carparo mc.	426,33	7000,=	2.984.310,=	
7	12	" tutta tufo "	951,77	5500,=	5.234.735,=	
8	24a	Solaio misto mq.	1358,=	3500,=	4.753.000,=	
9	6	Scavo sbancamento roccia mc.	17,49	2500,=	43.725,=	
10	19	Muratura tufo cm.20 mq.	127,87	1300,=	166.231,=	
11	21	Calcestruzzo a Kg.300 mc.	88,98	13500,=	1.201.230,=	
12	23	Ferro omogeneo Kg.	7688,22	140,=	1.076.350,80	
13	135bis	Serrande 10/10 mq.	72,=	12000,=	864.000,=	
14	39	Rampe e pianerottelli "	33,20	3200,=	106.240,=	
S O M M A N O					£.21.373.188,30	
A dedurre il ribasso d'asta dello 0,60% ..					128.239,13	
RESTANO NETTE LIRE					£.21.244.949,17	
=====						
					IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing. Giovanni ROMA)	
V I S T O : IL PRESIDENTE (Grand'Uff./le Com/te U.G. VALLARINO)						
						